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Basın Açıklaması  
Petrol Hakkımızı Gasp Eden Hükümet, Her Hafta Akaryakıta Zam Yapıyor! 

 
Hükümet, akaryakıt fiyatlarına üst üste dördüncü kez zam yaptı. Dün hükümet bir litre benzinin fiyatını 

672, bir litre gazolinin fiyatını da 642 Cüneyh’e yükseltti. Böylece bir galon benzinin fiyatı 3044, bir galon 
gazolinin fiyatı da 2889 Cüneyhe çıktı. Zam furyası geçtiğimiz Şubat ayının beşinden itibaren başladı. Bir litre 
benzinin fiyatı 362, bir litre gazolinin fiyatı da 346 Cüneyh idi. Yani bir aydan kısa bir sürede fiyatlar yüzde 
100’den fazla arttı! 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, aşağıdaki gerçekleri vurguluyoruz: 
Birincisi: Hükümetin de itiraf ettiği gibi Sudan, benzinin yüzde 58’inden, gazolinin de yüzde 40’ından 

fazlasını kendi üretiyor. Sonra dolarla bize satıyor. Dolar karşısında tepetaklak olan Cüneyh, hükümetin IMF 
politikaları nedeniyle dibe vurdu. 

İkincisi: Üretilen yerli petrol, devlet mülkiyeti değildir, kamu mülkiyetidir. Şeriata göre kamu mülkiyeti 
tüm Müslümanlarındır. Petrol, tükenmez madenlerdendir, yani miktarı sınırsızdır ve petrol bitmez. Petrolün 
özel değil kamu malı olduğunun delili, Tirmizi’nin Ebyad b. Hammal’dan rivayet ettiği şu hadistir:  
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 Kendisi (bir“ أ

gün) Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yanına geldi ve O’ndan tuzlayı kendisine vermesini istedi. 
Nebi SallAllahu Aleyhi ve Sellem de bu tuzlayı ona bağışladı. Ebyad b. Hammal dönüp gidince (orada 
bulunanlardan) bir adam: Ey Allah’ın Rasûlü! Ona neyi bağışladığını biliyor musun? Ona ancak kesilmeyen 
suyu bağışladın!” dedi. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de o tuzlayı Ebyad b. Hammal’dan geri aldı.” 
Bu nedenle devletin tükenmez petrol ve madenleri bireylere ve şirketlere peşkeş çekmesi caiz değil. Devletin 
görevi, bu petrolü insanların çıkarı için üretmektir, günümüzde olduğu gibi devlet ya da kapitalist şirketlerin 
çıkarı için değil. Böylece devletin, petrol hakkımızı gasp ettiği görülüyor. Yine de petrol fiyatları her hafta 
artıyor, devlet ve bazı şirketler, halkın pahasına devasa kârlar elde ediyorlar! 

Üçüncüsü: Şirketlerin ithal ettiği akaryakıttan bile devlet, yüzde 25’ten fazla vergi alıyor. Bu haramdır 
çünkü dolaylı vergi, fiyatların artmasını sağlar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, fiyatlara müdahale 
edilmesini yasakladı. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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arttırmak için onların fiyatlarından bir şeye müdahale ederse, o kimseyi kıyamet gününde bir ateş yığınına 
oturtmak Allah’ın üzerine hak olur.” 

Dördüncüsü: Akaryakıt fiyatlarına yapılan zamlar, otomatik olarak tüm mal ve hizmetlerde fiyat artışına 
yol açar. Bugünlerde fiyatların çılgınca artmasının nedeni bu. Sudan Cüneyhi’nde yaşanan art arda düşüş, 
hayatı dayanılmaz bir cehenneme çevirdi. 

Sonuç olarak Sudan halkına diyoruz ki, yaşadığımız bu hayat pahalılığı ve geçim sıkıntısının nedeni, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın Şeriatından uzaklaşmamız, siyaset, ekonomi ve diğer alanlarda kâfirlerin şeriatını 
benimsememizdir. Rabbimize dönmedikçe, hak ve adalet devleti olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafeti kurmak için bu ümmetin samimi evlatlarıyla çalışmadıkça asla refaha erişemeyiz. Hilafet, hayatı 
Allah’ın metin ipine bağlayacak ve Alemlerin Rabbinin hükümlerine göre gasp edilen hakkımızı geri alacaktır.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


